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LAQUA Superprestige Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 26/11/2023

Programmanr. 16 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
26/11/2023 - 10:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 15 jaar

1. SPADEA Tommaso LAQUA/11260/08 25.86 24.71 543
2. CIOMMO Alessander TRUST/11084/08 25.11 24.95 527
3. DE SWERDT Mathias TRUST/11081/08 25.82 25.09 518
4. VANDERHAEGHE Antwan ISWIM/11097/09 27.34 26.57 436
5. SEYS Wout ISWIM/11076/10 28.44 26.98 417
6. D'HOOGE Liam STA/11032/08 26.71 27.10 411
7. DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 26.07 27.15 409
8. CORNELISSEN Lars ALZV/11116/08 27.39 27.62 388
9. TIELEMANS Wout LAQUA/11257/08 28.82 28.08 370

10. STERCKX Daan TRUST/11077/08 28.99 29.28 326
11. BERLAMONT Daan LAQUA/11535/10 31.32 29.90 306
12. VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/10 33.48 29.92 305
13. VROMAN Wout STA/11055/10 30.41 30.88 278
14. BOBEV Boyan LAQUA/11400/10 30.66 31.05 273
15. DE COCK Emiel STA/11053/10 33.24 31.16 270
16. STUMM Charles LAQUA/11399/10 32.61 31.33 266
17. SLOOTMAEKERS Matteo LAQUA/11387/10 32.56 31.34 266
18. VRANCKX Boudewijn LAQUA/11449/11 40.19 32.64 235
19. LI Yuze LAQUA/11405/10 33.72 33.66 214
20. BEHEYT Mathis ISWIM/11113/12 34.01 34.08 207
21. VAN NOOTEN Tijl LAQUA/11489/12 39.46 34.20 204

11 jaar en ouder

1. AERENTS Jasper BZK/11372/92 21.88 23.02 671
2. GEUENS Lars LAQUA/11498/03 25.19 24.44 561
3. SPADEA Tommaso LAQUA/11260/08 25.86 24.71 543
4. CLAEYS Arthur STA/11056/02 24.93 24.90 530
5. CIOMMO Alessander TRUST/11084/08 25.11 24.95 527
6. VAN DROOGENBROECK Niels LAQUA/11169/03 24.44 24.97 526
7. MATTHEUS Ibe TRUST/11045/05 24.79 25.00 524
8. DE SWERDT Mathias TRUST/11081/08 25.82 25.09 518
9. DEPREZ Lukas TRUST/11059/06 25.93 25.79 477

10. VAN DEN EYNDE Vik ZCT/11032/06 25.95 26.26 452
11. VANDERHAEGHE Antwan ISWIM/11097/09 27.34 26.57 436
12. SEYS Wout ISWIM/11076/10 28.44 26.98 417
13. D'HOOGE Liam STA/11032/08 26.71 27.10 411
14. EUGENE Felix ZORO/11114/07 27.35 27.14 409
15. DE MAESSCHALCK Yarne ALZV/11077/08 26.07 27.15 409
16. CORNELISSEN Lars ALZV/11116/08 27.39 27.62 388
17. ROBBERECHTS Robbe ALZV/11062/07 26.76 27.86 378
18. TIELEMANS Wout LAQUA/11257/08 28.82 28.08 370
19. STERCKX Daan TRUST/11077/08 28.99 29.28 326
20. BERLAMONT Daan LAQUA/11535/10 31.32 29.90 306
21. VAN NOOTEN Vic LAQUA/11454/10 33.48 29.92 305
22. VROMAN Wout STA/11055/10 30.41 30.88 278
23. BOBEV Boyan LAQUA/11400/10 30.66 31.05 273
24. DE COCK Emiel STA/11053/10 33.24 31.16 270
25. STUMM Charles LAQUA/11399/10 32.61 31.33 266
26. SLOOTMAEKERS Matteo LAQUA/11387/10 32.56 31.34 266
27. VRANCKX Boudewijn LAQUA/11449/11 40.19 32.64 235
28. LI Yuze LAQUA/11405/10 33.72 33.66 214



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Leuven Aquatics 26/11/2023 15:36 - pagina 2

LAQUA Superprestige Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 26/11/2023

Programmanr. 16, Heren, 50m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

29. BEHEYT Mathis ISWIM/11113/12 34.01 34.08 207
30. VAN NOOTEN Tijl LAQUA/11489/12 39.46 34.20 204


